ASCEA SACLAY Section Voile CVT



TARIFS VOILE 2025/2026

ASCEA-SACLAY Section VOILE et ASCEA-CVT

1/ Carte AS

Délivrée par les AS aux agents CEA et aux Extérieurs

Agent CEA **EXT** Adultes / Enfants AS AS à charge < 18 ans 24 / 12 € 30 / 15 € **SECTION VOILE**

Saclay

32 / 16 €

Adultes / Enfants

à charge < 25 ans

2/ ADHESION Section VOILE

Donne accès a toutes les activités de la section voile :

Aux cours théoriques de navigation Monotype 7.5 Pardoun-Mud Aux sorties sur Neutron Rapide Sortie de printemps Participation à la Coupe Neptunium

3/ ACTIVITE CROISEURS (CVT & VOILE Sac)

		Tarif par jour / équipier CATE GORIE				
		CEA	EXT	1		
	Croisière	26 €	34€	Semaine 1/10 au 30/4	Enfants à Charge < 25 ans	S A
Boson X Opium 39		30 €	38€	WE, férié et 1/5 au 30/9		
	Course	34€	42€	Toutes		I S
					→-50%	0 N
Pardoun-Mud 7M50	Entrain et course	20 €	28 €	Toutes	1	

En juillet et août et pour les ponts des mois de mai/juin, un montant de 120€ minimum de location par jour est demandé :

⁼ tarif correspondant à 4 équipiers adultes plein tarif sur Boson X.

	Licence club adulte :	58,50 € (dont primo)	
Licence FFV	Licence club jeune :	29,50 € (dont primo)	
à prendre directement	Licence temporaire 1 Jour :	15,50 €	
auprès du CVT	Licence temporaire 4 jours :	15,50 €	
adpice ad 6 v i	Passeport Voile :	11,50 €	

4/ Contact: Adressez-nous votre message ascea.cvt.voile@gmail.com

Pour nous rencontrer, le vendredi de 13h00 à 14h00, bâtiment des associations sportives (bât. 471) Information sur toutes les activités de la section voile : http://cea-voile-idf.fr